
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/1039/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/837/12 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu w Legnicy 

Na podstawie Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/837/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Legnicy (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2013 r. poz. 1242 i 5199 oraz z 2014 r. poz. 4058) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wykonywaniu usług technicznych, parkingowych, żywieniowych, szkoleniowych, 

zakwaterowania.”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Szpital, jako podmiot leczniczy, wykonuje działalność leczniczą określoną niniejszym statutem, 

poprzez następujące zakłady lecznicze: 

1) Szpital WSS Legnica; 

2) Przychodnię Specjalistyczną WSS Legnica; 

3) Centrum Opieki WSS Legnica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2027


		2017-04-20T08:35:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




